III.- La Mesa de Contractació de l’Ajuntament de Martorell, en la reunió celebrada el dia 18
de novembre de 2025, va efectuar la classificació definitiva de les ofertes presentades per
les empreses licitadores i la proposta d’adjudicació de l’esmentat contracte a favor de l’
empresa MATERIALS SERVIMAT S.L. amb CIF B65284390, per un preu de QUATRE-
CENTS CINQUANTA-SET MIL CINC-CENTS EUROS (457.500,00 €), IVA exclòs, i les les
següents millores:

1a. La legalització dels quadres elèctrics de la xarxa d’enllumenat públic detallats a l’annex
6 del PCAP, sense cap cost per l’Ajuntament.

2a. La reducció del termini d’execució de l’obra en 25 dies naturals.

[...]

A  la  vista  de  la  valoració  efectuada  la  Mesa  de  Contractació  proposa  a  l’òrgan  de 
contractació competent el següent: 

L’adjudicació del contracte de referència a favor de l’empresa MATERIALS SERVIMAT S.L., 
amb CIF B65284390,  per  un preu de  QUATRE-CENTS CINQUANTA-SET MIL  CINC-
CENTS EUROS (457.500,00 €), IVA exclòs, i les les següents millores:

1a. La legalització dels quadres elèctrics de la xarxa d’enllumenat públic detallats a l’annex 6 
del PCAP, sense cap cost per l’Ajuntament.

2a. La reducció del termini d’execució de l’obra en 25 dies naturals.